平成２９年３月６日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  川 村  八 郎

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 主幹執行役員 浅 見   泰

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

代表取締役の異動及び役員等の異動に関するお知らせ

（平成２９年４月１日付）

当社は、平成２９年３月６日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員等の人事異動につ

いて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

経営体制の一層の充実、強化により、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループの事業業績

と企業価値の向上を図るためであります。

(2) 異動の内容

▽代表取締役社長  黒 沢 光 照

 (現常務取締役 上席執行役員 開発本部長)

▽取締役相談役  川 村 八 郎

 (現代表取締役社長)

(3) 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏  名 黒 沢 光 照（くろさわ みつてる）

生年月日 昭和 30 年 2月 1日（62歳）

出 身 地 宮城県仙台市

最終学歴 東京農工大学 工学部 生産機械工学科卒業

略  歴 昭和 54年  4 月 当社入社

     平成 22年  4 月 執行役員 生産本部玉村工場長、兼藤岡工場担当

     平成 22年 11 月 執行役員 品質保証部長

     平成 23年  1 月 執行役員 環境・品質保証部長兼品質統括グループ部長

     平成 24年  4 月 執行役員 環境・品質保証部長

     平成 24年  6 月 取締役 執行役員 環境・品質保証部長

     平成 26年  4 月 取締役 上席執行役員 開発本部長兼開発設計部長

     平成 26年 10 月 取締役 上席執行役員 開発本部長兼開発設計部長兼設計品質グループ部長

     平成 27年  4 月 常務取締役 上席執行役員 開発本部長

＜所有株式数＞13,000 株

(4) 就任予定日

平成 29年４月１日

２．取締役の異動

▽専務取締役 上席執行役員

生産本部長 兼生産本部室長

兼システム統括担当

３．執行役員の異動

▽上席執行役員

営業本部 オフィスプロダクツ営業部長

兼事業管理グループ部長

▽主幹執行役員

経理部長 兼総務担当

▽主幹執行役員

営業本部 販売統括部長

▽執行役員 経営企画室長 兼人事担当

▽執行役員 開発本部長 兼開発設計部長

兼設計品質グループ部長

４．新任執行役員

▽執行役員 営業本部 海外営業部長

 兼 IP DIVISION 部長

５．部長級の異動

▽生産本部 第２生産技術部長

▽営業本部 東京支店長

▽生産本部 藤岡工場長代理

▽営業本部 広島支店長代理

樋 口 浩 一

(現常務取締役 上席執行役員 生産本部長

兼システム統括担当)

中 野 俊 和

(現上席執行役員 営業本部

オフィスプロダクツ営業部長)

浅 見   泰

(現主幹執行役員 経理部長 兼総務、人事担当)

角   芳 尋

(現主幹執行役員 営業本部 海外営業部長)

斎 藤   篤

(現執行役員 生産本部 生産本部室長)

小 川 辰 志

(現執行役員 開発本部 開発設計部長

兼設計品質グループ部長)

山 本 将 仁

(現営業本部 海外営業部 IP DIVISION 部長)

木 村 洋 一

(現生産本部 マックス深セン社長)

石 川   昇

(現営業本部 販売統括部長)

松 田 伸 之

(現生産本部 藤岡工場 次長)

嶋 田 賢 治

(現営業本部

マックスエンジニアリングサービス㈱

エンジニアリング＆サービスグループ部長代理)

以上